*’\

i

Determina ﬁﬁﬂp | OUfficio B
dell’Uff.Serv.Soc. ' CRagioneria

N. 58 del 24/04/2012 | Gopmune b1 CaLaTABIANG | OSegretario Com.le

E,Albﬂ
{FRW.“".‘CM '?'.C'!‘Tmf“_‘” i OSegreteria
Servizio: Ufficio servizi sociali

DETERMINAZIONE del Registro Gen. N° 2 . L. DEL ;"} ' ,—f =y,

OGGETEO: LIOQUIDAZIONE DI SPESA PER IL RICOVEROQ DEL SIG. "U.\-!I'*-s.'nl.‘_m PRESS0Y LA
COMUNITA ALLOGGIO PER DISABILI PSICHICT “ASSOCIAZIONE VILLA SANTONICH -
MESE DEMARZO 2012,

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

Vista fa deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. 030 del 13/06/ 2001, esecutiva
a7 sensi di legoe. con Tn quale veniva autorizzato il ricovero del Sig, "OMISSIS™. nato a "OMISSIS™ presso la
ciasit proletta “Associazione Villa S Antonio Omlus™ Via Laviea. 29 di Aci S Anmonio (C1) a partire
dadl 172000
Vista la determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa NJ321 del 2871272011 (n. int. 224 del
22.12.2011 . avente per oggetto: “Impeano di spesa per reita di ricovere del Sig, “OMISSIS™. per ["annas
201 2.C1G |3750777717)™
Vista la convenzione del 22/03/2011 Rep. N. 02 relativa alla fornitura del servizio in oggetlo
Vista fa nota del 04042012, assunta al protocollo del Comune al n. 3500 del 18042012 con la guale
I Associizione Villa S, Antonio ha trasmesso la fattura n® 100/2012 del 31/03/2012 relativa al mese di marzo
2012dy€ 2327 65:
Vista la copia della certificazione DURC:
Rilevato che il sorvizio ¢ stato regolanmente eseguito:
Yisto b vizente Regolamento di contabilitd:

DETERMINA

Liguidare ¢ pagare, per { motivi di cui in premessa, che qui si intendono interamente npml IEI ¢ Lrascritti, m
fvare dell” Associazione Villa S, Antonio. la somma di € 2.227.65 a frome della fatura n® 100/2012 del
31032002, per il ricovero del Sig. "OMISSIS™. corrispondente al periodo dal 01/03/2012 al 3 l II'.H 12

Bare afte che I spesa di € 2.227.63 trova imputazione al Titl- fune. T-sery d-int. 3-Cap. 17 |:]‘|rl..|1 n.
F390/200 1)

Fmettere. in csecuzione al presente provvedimento, mandato di pagamento in favore dell” Associazione Villa

¢ Antonio Onlus, per importo complessivo di 8 2227 63 con pagamenle a mezzo bonifico bancario presso
Credito Siciliano”™. agenzia Novaluce di Tremestieri Etneo Codice IBAN:ATSSRUG0TY $4200000000002 314

C1G: [3750777717):

Trasmettere il presente atto alla Ragioneria. nonehé all’ufticio di Scareteria perche venga pubblicato per 13

aiorni all” Albe Pretorio Comunale:

it Responsabile del Servizio 11 Responsabile dell’ Afrgy Anyministrativa
h,u ri ‘!.ntﬂnuu Samperi) {Dottl. 5a Hphria)

e

- "'__ -,Illl,_.



